
L 17-CZ-2018 Spolkové ministerstvo financí - 12/2018 (vyd. 2018) L 17, strana 1, verze ze dne 27.10.2017

2018
w

w
w

.b
m

f.g
v.

at
Finančnímu úřadu Podací značkaFinanzOnline, naše služby pro Vás!

Tento tiskopis se zpracovává strojově, proto ho vyplňujte HŮLKOVÝM PÍSMEM a používejte výhradně černou nebo modrou 
barvu náplně. Údaje o finančních částkách jsou uvedeny v eurech a centech (zarovnané vpravo). Odevzdávejte pouze originální 
formuláře, kopie nelze zpracovávat strojově. Údaje vyplněné mimo zadávací pole nelze rovněž zpracovávat strojově.
Zvýrazněná pole je nutno vždy vyplnit.

RODNÉ PŘÍJMENÍ NEBO PŘÍJMENÍ (HŮLKOVÝM PÍSMEM)

10 místné číslo sociálního pojištění viz karta e-card 1) Datum narození (Vyplňte v každém případě, neexistuje-li číslo sociálního pojištění)

D D M M R R R R

Mzdový doklad/mzdový výkaz

Dodržujte, prosím, pokyny pro vyplňování formuláře L 17 - formulář L 17a a L 17b.

pro období  od  

D D M M

   do   

D D M M

  2018

JMÉNO (HŮLKOVÝM PÍSMEM) TITUL (HŮLKOVÝM PÍSMEM)

1. Další údaje o zaměstnanci/zaměstnankyni

1.1 ULICE (HŮLKOVÝM PÍSMEM)

1.2 Číslo popisné 1.3  Poschodí 1.4  Číslo dveří 1.5  Stát 2)

1.6 MĚSTO (HŮLKOVÝM PÍSMEM)   1.7  PSČ

2. Zaměstnavatel/instituce vyplácející důchod

2.1 NÁZEV FIRMY (HŮLKOVÝM PÍSMEM)

2.2 ULICE (HŮLKOVÝM PÍSMEM)

2.3 Číslo popisné 2.4  Poschodí 2.5  Číslo dveří 2.6  Stát 2)

2.7 MĚSTO (HŮLKOVÝM PÍSMEM)   2.8  PSČ

2.9 Telefonní číslo 2.10  Fax

 

3. Pobírání důchodu          ano

1) Zde prosím zadejte 10místné číslo pojistky přidělené rakouskou sociální pojišťovnou.
2) Zadejte prosím mezinárodní poznávací značku vozidla. Vyplňte pouze tehdy, nenachází-li se současné bydliště v Rakousku.

Pož
ad

ov
an

é ú
daj

e u
ve
ďte

 p
ro

sím
 d

o 
úř

ed
níh

o 
tis

ko
pisu

, 

te
nto

 p
ře

kla
d sl

ou
ží 

pou
ze

 ja
ko

 p
od

pů
rn

ý p
ro

st
ře

dek
.



L 17, strana 1, verze ze dne 27.10.2017

Údaje v eurech a centech.

4. Hrubé příjmy (finanční a věcné příjmy včetně bodů 4.1 až 4.11) přenechání 

 vozidla zaměstnavatele pro cesty z bydliště na 
 pracoviště, počet kalendářních měsíců (§ 16 odst. 1 ř. 6 písm. b)     350

4.1 (Běžné) příplatky za přesčasy 354
4.2 Příplatky za práci v neděli, ve svátek, v noci; příplatek za  
 práci ve znečištěném,ztíženém a rizikovém prostředí;  
 z toho převážně práce v noci v délce                                 měsíců 394

4.3 Ostatní příjmy vedle běžné mzdy, které nejsou poskytovány měsíčně 351

4.4 Zkrácená pracovní doba

4.5 Zkrácený pracovní úvazek pro zaměstnance předdůchodového věku

4.6 Odstupné a odškodné za odpracovanou dobu v délce    let 352

4.7 Důchodové vyrovnání zaměstnavatel 356

4.8 Platby v rámci sociálního plánu

4.9 Příjmy za činnosti vykonávané mimo území státu zaměstnavatele

4.10 Příjmy ze zvýhodněné činnosti v zahraničí podle § 3, odst. 1, č. 10 zákona o dani z příjmů (EStG 1988)
 60% běžného příjmu ze zvýhodněné činnosti v zahraničí, nejvýše měsíční resp. denní maximální  
 základna pro výpočet příspěvku podle § 108 všeobecného zákona o sociálním pojištění (ASVG) 

 Počet pracovních dní zvýhodněné činnosti v zahraničí  

5. Sražené příspěvky na sociální pojištění

5.1 Za běžně vyplácenou mzdu 357

5.2 Za příjmy dle kódu 351 (bod 4.3) 347

5.3 Za příjmy dle kódu 352 (bod 4.6) 736

5.4 Za příjmy dle kódu 356 (bod 4.7) 737

6. Sražená daň 358

7. Nezdanitelné, resp. od daně osvobozené příjmy nezahrnuté v hrubé mzdě (kód 350)

7.1 Náhrady výloh a cestovních nákladů

7.2 Příspěvky zaměstnavatele na penzijní fondy

7.3 Závodní doprava, počet kalendářních měsíců (§ 26 ř. 5)

L 17-CZ-2018

Potvrzujeme správnost a úplnost:

Datum vystavení a podpisJméno vydavatele

DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ: Nepřikládejte, prosím, žádné dokumenty/doklady (pouze na vyzvání Vašeho finančního úřadu), protože 
všechny písemnosti doručené finančnímu úřadu budou po elektronickém zpracování skartovány v souladu se zákonem na ochranu dat.

Pož
ad

ov
an

é ú
daj

e u
ve
ďte

 p
ro

sím
 d

o 
úř

ed
níh

o 
tis

ko
pisu

, 

te
nto

 p
ře

kla
d sl

ou
ží 

pou
ze

 ja
ko

 p
od

pů
rn

ý p
ro

st
ře

dek
.




